
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

„Strojové a softwarové řešení výroby plastových výrobků“ 

 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

Identifikační údaje zadavatele 

 
Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:   
Osoba oprávněná jednat: 

 NATURA HRADEC s.r.o. 

500 06 Hradec Králové, Na Brně 1839/13a 

48115622/CZ48115622 

MVDr. Radovan Hovorka, jednatel ,  tel. + 420 602 473 353,  

e-mail: radovan.hovorka@naturahradec.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_527.html 

 
 

 

 

 

   Zástupce zadavatele 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Natálie Karpovičová, +420 606 620 810, karpovicova@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Oznámení a zadávací dokumentaci zadavatel sloučil do jednoho dokumentu, obsahovali všechny náležitosti 

stanovené Pravidly pro Oznámení a zadávací dokumentaci MPO. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nových technologii – dvou vstřikovacích strojů pro technologii 

vstřikování plastů do forem. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH činí:  2 580 800 Kč 

Cena včetně DPH činí: 3 122 768 Kč 

DPH 21% činí:      541 968 Kč¨ 

mailto:karpovicova@cep-rra.cz


Smlouva podepsána dne  7. 2.2020 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

V tomto zadávacím řízení byl jediný účastník:  
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. ENGEL CZ, s.r.o., se sídlem Baarova 309/18, 140 
00 Praha  4 , IČ: 45311510  

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil dva dílčí hodnotící kritéria, kterými jsou : 

KRITÉRIUM Č. 1:  

Nabídková cena předmětu veřejné zakázky (v Kč bez DPH), váha 60 %.  

 

KRITÉRIUM Č. 2:  

Termín dodání v kalendářních dnech, váha 40 %. 

Nabídku podal jediný účastník.  

Vzhledem k tomu, že nabídku podal jeden účastník, nemusela komise provádět hodnocení nabídek 

Účastník 1 

      Název: ENGEL CZ, s.r.o. .  
   
     Sídlo: Baarova 309/18, 140 00 Praha 4   
    
     IČ: 45311510          
 
     Nabídková cena v Kč bez DPH činí:   2 580 800 Kč bez DPH, doba dodání 30 kalendářních dnů. 

 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek. 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  



 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky 

byla vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové dne  12. 2.2020   

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Natálie Karpovičová 
 Centrum evropského projektování a. s. 

 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2020-02-12T08:16:53+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




